

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 190.839,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>190.839,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 1.810,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MA	Modelo: AR-CAR	
Descrição: ARMARIO PARA CARTOLINA GRANDE 02 PORTAS DE 58CM COM FECHADURA E ACOMPANHA 2 CHAVES 09 GAVETAS COM 95 CM DE ALTURA E 50 CM DE PROFUNDIDADE COM UMA PRATELEIRA INTERNA REMOVIVEL CONFECCIONADO EM MDP OU MDF 15MM COM RODIZIOSNA COR BRANCA. DIMENSOES ALTURA160CM X LARGURA90CM X PROFUNDIDADE56 CM.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.810,00	<b>Valor Unit.: 1.810,00</b>	Total Item: 1.810,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 1.223,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MA	Modelo: AR-CAR	
Descrição: ARMARIO PARA CARTOLINA PEQUENO 09 GAVETAS C 95 CM DE ALTURA E 50 CM DE PROFUNDIDADE CADA CONFECCIONADO EM MDP OU MDF 15MM COM RODIZIOSNA COR BRANCA. DIMENSOES ALTURA100CM X LARGURA90CM X PROFUNDIDADE56 CM.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.223,33	<b>Valor Unit.: 1.223,00</b>	Total Item: 1.223,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 116	<b>Total: 13.750,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MA	Modelo: BA	
Descrição: BANCO JARDIM MADEIRA PLASTICA 3 LUGARES – MATERIAL ECOLOGICO FABRICADO COM PLASTICO RECICLADO. LIVRES DE MANUTENCAO LIVRE DE PINTURA. NAO SOLTAM FARPAS NAO RACHAM E NAO EMPENAM. NAO ABSORVEM AGUA PODE SER LAVADO COM MANGUEIRA. NAO MOFAM NEM CRIAM FUNGOS. IMUNES A PRAGAS E CUPINS. DIMENSOES 150X40X45CM.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.375,00	<b>Valor Unit.: 1.375,00</b>	Total Item: 13.750,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 11.285,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MA	Modelo: CD-FX	
Descrição: CADEIRA PARA ATENDIMENTO CADEIRA FIXA ESTOFADA SEM BRAÇOS MONTADA SOBRE ARMAÇÃO TUBULAR DE AÇO COM QUATRO PES. MEDIDAS DO ASSENTO 41 CM DE LARGURA 39 CM DE PROFUNDIDADE. MEDIDAS DO ENCOSTO 36 CM DE LARGURA E 28 CM DE ALTURA. PESO MAXIMO SUPORTADO 110KG.				
Quantidade: 61	Val. Ref.: 185,67	<b>Valor Unit.: 185,00</b>	Total Item: 11.285,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 147	<b>Total: 9.189,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MA	Modelo: CJT-SEX	

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

000278

Descrição: KIT MESA CIRCULO SEXTAVADO COM CADEIRAS MESA SEXTAVADA CENTRAL MATERIAL MDF DE 15MM COR BRANCO CANTOS ARREDONDADOS SIM BORDAS EM PP DE 2MM ANTIAMARELAMENTO ESTRUTURA MATERIAL TUBO DE AÇO REDONDO DIAMETRO 3175 MM 1 14 MODELO PE PALITO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E CORROSAO PINTURA EPOXIPO COR BRANCO PONTEIRAS INTERNAS EM POLIPROPILENO INJETADO DIMENSOES DIAMETRO 620MM X ALTURA 570MM. MESA SEXTAVADA TRAPEZOIDAL MATERIAL MDF DE 15MM REVESTIDO EM FORMICA COR AMARELO AZUL REAL VERMELHO OU VERDE ACQUA CANTOS ARREDONDADOS BORDAS EM PP DE 2MM ANTI AMARELAMENTO ESTRUTURA MATERIAL TUBO DE AÇO REDONDO DIAMETRO 1905 MM 34 COM GRADIL TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E CORROSAO SIM PINTURA EPOXIPO COR BRANCO PONTEIRAS INTERNAS EM POLIPROPILENO INJETADO DIMENSOES BASE MAIOR 660MM X BASE MENOR 330MM X PROFUNDIDADE 350MM ALTURA ATE GRADIL 440MM X ALTURA TOTAL 570MM. CADEIRAS MATERIAL COMPENSADO MULTILAMINADO ANATOMICO DE 10MM DE ESPESSURA. REVESTIDO EM FORMICA COR AMARELO AZUL REAL BRANCO VERMELHO VERDE ACQUA FIXAÇÃO REBITES EM ALUMINIO ESTRUTURA MATERIAL TUBO DE AÇO REDONDO DIAMETRO 1905 MM 34 TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E CORROSAO PINTURA EPOXIPO COR BRANCO PONTEIRAS INTERNAS EM POLIPROPILENO INJETADO DIMENSOES ASSENTO 305 X 310MM ENCOSTO 160 X 310MM ALTURA ATE O ASSENTO 310MM ALTURA ATE O ENCOSTO 580MM LARGURA 340MM PROFUNDIDADE 340MM.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.063,33 Valor Unit.: 3.063,00 Total Item: 9.189,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 114 Total: 13.140,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MA Modelo: CJT-REF

Descrição: KIT MESA E BANCO REFEITORIO EDUCACAO FUNDAMENTAL – KIT MESA DE REFEITORIO TAMPO EM MDF 18MM REVESTIDO EM FORMICA COM REENGROSSO ESTRUTURA DE AÇO. COR MESA BRANCA BANCOS BRANCOS ESTRUTURA PRETA OU CINZA KIT CONTENDO 01 MESA DE REFEITORIO 02 BANCOS. MEDIDA MESA 240 X 80 X 73 M.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.190,00 Valor Unit.: 2.190,00 Total Item: 13.140,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 065 Total: 8.620,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MA Modelo: CJT-REF

Descrição: KIT MESA E BANCO REFEITORIO EDUCACAO INFANTIL – KIT MESA DE REFEITORIO INFANTIL COM ENCOSTO TAMPO EM MDF 18MM REVESTIDO EM FORMICA COM REENGROSSO ESTRUTURA DE AÇO. COR MESA BRANCA BANCOS BRANCOS ESTRUTURA PRETA OU CINZA KIT CONTENDO 01 MESA DE REFEITORIO 02 BANCOS COM ENCOSTO. MEDIDA MESA 180 X 60 X 55 M MEDIDAS BANCO 180 X 30 X 30 M.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.155,00 Valor Unit.: 2.155,00 Total Item: 8.620,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 079 Total: 92.415,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MA Modelo: CJA

Descrição: KIT MESA E CADEIRA ALUNOS – ENSINO FUNDAMENTAL CONJUNTOS MESA MEDINDO 600MM LARGURA X 594MM ALTURA X 450MM PROFUNDIDADE COM CANTOS ARREDONDADOS COM BASE PARA GUARDAR LIVROS E MATERIAIS. SEU TAMPO E FEITO EM MADEIRA MDF DE COR BRANCA E SUA ESTRUTURA EM AÇO PINTADO NA COR CINZA NO PROCESSO EPOXI. A CADEIRA COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADO EM PLASTICO REFORÇADO E DE ALTA QUALIDADE NA COR CINZA. SUA ESTRUTURA E EM AÇO REFORÇADO PINTADO NA COR CINZA PELO PROCESSO EPOXI COM PONTEIRAS ANTIDERRAPANTES AS MEDIDAS DA CADEIRA SAO LARGURA DO ASSENTO 400 MM X PROFUNDIDADE DO ASSENTO 310 MM X LARGURA DO ENCOSTO 396 MM X ALTURA DO ENCOSTO 198 MM X ALTURA DO ASSENTO AO CHAO 350 MM.

Quantidade: 183 Val. Ref.: 505,50 Valor Unit.: 505,00 Total Item: 92.415,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 068 Total: 17.240,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MA Modelo: CJA

**MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR**

Descrição: KIT MESA E CADEIRA ALUNOS ENSINO INFANTIL CONJUNTOS MESA MEDINDO 600MM LARGURA X 460MM ALTURA X 450MM PROFUNDIDADE COM CANTOS ARREDONDADOS COM BASE PARA GUARDAR LIVROS E MATERIAIS. SEU TAMPO E FEITO EM MADEIRA MDF DE COR BRANCA E SUA ESTRUTURA EM AÇOPINTADO NA COR CINZA NO PROCESSO EPOXI. A CADEIRA COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADO EM PLASTICO REFORÇADO E DE ALTA QUALIDADE NA COR CINZA. SUA ESTRUTURA E EM AÇO REFORÇADO PINTADO NA COR CINZA PELO PROCESSO EPOXI COM PONTEIRAS ANTIDERRAPANTES AS MEDIDAS DA CADEIRA SAO LARGURA DO ASSENTO 340 MM X PROFUNDIDADE DO ASSENTO 260 MM X LARGURA DO ENCOSTO 350 MM X ALTURA DO ENCOSTO 155 MM X ALTURA DO ASSENTO AO CHAO 260 MM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 431,67 Valor Unit.: 431,00 Total Item: 17.240,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 025 Total: 6.612,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MA Modelo: CJP01

Descrição: KIT MESA E CADEIRA PARA PROFESSOR CONJUNTOS MESA MEDINDO 120X60X75CM COM DUAS GAVETAS SEM CHAVE COM TAMPO EM MDF DE 15MM NA COR BRANCA E ESTRUTURA EM AÇO REFORÇADO PINTADO NA COR CINZA PELO PROCESSO EPOXI E COM PONTEIRAS ANTIDERRAPANTES. CONTA COM CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA NA COR CINZA E ESTRUTURA EM AÇO REFORÇADO PINTADO NA COR CINZA NO PROCESSO EPOXI E COM PONTEIRAS ANTIDERRAPANTES.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 551,33 Valor Unit.: 551,00 Total Item: 6.612,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 012 Total: 3.200,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: VARIADOS Modelo: VARIADOS

Descrição: KIT REFEIÇÃO MERENDA ESCOLAR 30 UNIDADES – KIT COMPOSTO POR CANECA PRATO E COLHER COR AZUL MATERIAL PLASTICO PP LIVRE DE BPA CANECA PLASTICA 300 ML ALTURA 8 CM X DIAMETRO 75 CM COLHER PLASTICA INFANTIL COMPRIMENTO 165 CM PRATO PLASTICO FUNDO DIAMETRO 22 CM X ALTURA 3 CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 320,00 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 3.200,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 115 Total: 2.580,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: LQTA Modelo: TA

Descrição: KIT TATAME COLORIDO – 16 PEÇAS COR COLORIDO MATERIAL EVAANTIDERRAPANTE ATOXICO LAVAVEL ISOLAMENTO TERMICO IMPERMEAVEL ISOLAMENTO ACUSTICO MONTAGEM EM ENCAIXE RAPIDO DIMENSOES 50CM X 50CM X2CM C X L X A POR PLACA. AS 16 PLACAS FORMAM 4 METROS QUADRADOS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.290,33 Valor Unit.: 1.290,00 Total Item: 2.580,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 030 Total: 9.775,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MA Modelo: MS-REF

Descrição: MESA REFEITORIO 06 LUGARES MESA MEDINDO 155X80X73CM COM TAMPO EM MDF OU MDP DE 15MM NA COR BRANCA E ESTRUTURA EM AÇO REFORÇADO PINTADO NA COR CINZA OU PRETA PELO PROCESSO EPOXI E COM PONTEIRAS ANTIDERRAPANTES.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.955,00 Valor Unit.: 1.955,00 Total Item: 9.775,00

000230

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 18.970,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>18.970,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 101	<b>Total: 5.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Big Metal	Modelo: 13121	
Descrição: ARMARIO ARQUIVO EM AÇO ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO COM QUATRO GAVETAS MONTADAS SOBRE TRILHOS TELESCOPICOS QUE PERMITAM ABERTURA TOTAL. COR CINZA CARRINHO NYLON COM CHAVE IDENTIFICADORES NAS GAVETAS DIMENSOES ALTURA 1335CM X LARGURA 474CM X PROFUNDIDADE 55CM.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.170,00	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>	Total Item: 5.000,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 9.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Big Metal	Modelo: 1411	
Descrição: ARMARIO EM AÇO DUAS PORTAS – C CHAVE DIMENSOES LARGURA 900 MM X PROFUNDIDADE 400 MM X ALTURA 1980 MM MATERIAL CORPO DIVISORIAS E PORTAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO MAÇANETA E CANOPLA INTEIRAMENTE METALICAS FECHADURA DE TAMBOR CILINDRICO EMBUTIDA NA MAÇANETA CHAVES EM DUPLICATA PRESAS ÀS MAÇANETAS CORRESPONDENTES COR CINZA				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.284,67	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>	Total Item: 9.000,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 141	<b>Total: 3.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Big Metal	Modelo: 1449	
Descrição: ARMARIO GUARDA VOLUMES ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO COM DEZESSEIS PORTAS VENTILAÇÃO COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISORIAS INTERNAS FECHAMENTO DAS PORTAS INDEPENDENTES ATRAVES DE PITAO PARA CADEADO. DIMENSOES ALTURA 182CM X LARGURA 122CM X PROFUNDIDADE 40CM QUANTIDADE DE PORTAS 16 COR CINZAPADRAO MEDIDA DAS PORTAS VAOS ALTURA 27CM X LARGURA 42CM X PROFUNDIDADE 40CM.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.319,33	<b>Valor Unit.: 1.750,00</b>	Total Item: 3.500,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 1.470,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Big Metal	Modelo: 1201	
Descrição: ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS A ESTANTE E FABRICADA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO PINTURA ELETROSTATICA ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS DE AÇO NAS MEDIDAS DE 194CM X 91CM X 30 CM COM REFORÇO INFERIOR PARA UMA MELHOR RESISTENCIA 4 COLUNAS DE AÇO 90CM BIPARTIDAS 1 KIT PARAFUSO E PORCA PARA MONTAGEM 4 PES DE PLASTICO L.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 528,00	<b>Valor Unit.: 490,00</b>	Total Item: 1.470,00	

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO: 3.200,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>3.200,00</b>
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 085	Total: 3.200,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: KIT REFEIÇÃO MERENDA ESCOLAR 30 UNIDADES – KIT COMPOSTO POR CANECA PRATO E COLHER COR AZUL MATERIAL PLASTICO PP LIVRE DE BPA CANECA PLASTICA 300 ML ALTURA 8 CM X DIAMETRO 75 CM COLHER PLASTICA INFANTIL COMPRIMENTO 165 CM PRATO PLASTICO FUNDO DIAMETRO 22 CM X ALTURA 3 CM.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 320,00	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 3.200,00	

000233

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

			TOTAL DO PROCESSO:	8.770,64
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>8.770,64</b>
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 144		<b>Total: 8.770,64</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GFX	Modelo: GFX	
Descrição: QUADRO ESCOLAR – LISO BRANCO PROFISSIONAL MEDIDA 300X120CM. QUADRO CONFECCIONADO EM MDF 9MM SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMINICO FORMICA OU PERTECH MOLDURA EM ALUMINIO NAS CORES ANODIZADO FOSCO BRANCO OU PRETO ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE EM ALUMINIO PARA MARCADOR E APAGADOR DE 20CM A 50CM DE ACORDO COM O COMPRIMENTO DO QUADRO.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.096,33	Valor Unit.: 1.096,33	Total Item:	8.770,64

000234

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

TOTAL DO PROCESSO: 3.678,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 3.678,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 3.678,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PHILIPS Modelo: 65PUG7408

Descrição: SMART TV 60 POLEGADAS ESPECIFICAÇÕES VIDEO TECNOLOGIA UHD 4K RESOLUÇÃO 3840 X 2160 TAMANHO DA TELA 60 CONEXOES WIFI BLUETOOTH 4.2 PORTAS DE ENTRADA E SAIDA HDMI E USB SAIDA DE AUDIO DIGITAL OPTICA TENSAO 127V CONTROLE REMOTO CONVERSOR INTEGRADO DECODIFICADOR DE SINAL DTV COR PRETO FREQUENCIA 60HZ CONTEUDO DA EMBALAGEM 01 SMART TV CONTROLE REMOTO UNICO MANUAL DO USUARIO SUPORTE PARA INSTALAÇÃO NA PAREDE E CABO DE FORÇA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.716,67 **Valor Unit.: 3.678,00** Total Item: 3.678,00

000235

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

			TOTAL DO PROCESSO: 16.649,55
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>16.649,55</b>
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 16.649,55</b>
Item: 1	Unidade: MT	Marca: VIMAY	Modelo: PROPRIA
Descrição: CORTINAS –CORTINA BLACKOUT CORTA LUZ 70 COMPLETA COM VARAO E SUPORTE DIVIDIDA PARA ABERTURA A MEDIDA DEVERA SER CONSIDERADA PELA JANELA TENDO SOBRAS PARA AS MARGENS.			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 123,33	<b>Valor Unit.: 123,33</b>	Total Item: 16.649,55



MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO:	8.770,64
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					8.770,64
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 114			Total: 8.770,64
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GFX	Modelo: GFX		
Descrição: QUADRO ESCOLAR – LISO BRANCO PROFISSIONAL MEDIDA 300X120CM. QUADRO CONFECCIONADO EM MDF 9MM SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMINICO FORMICA OU PERTECH MOLDURA EM ALUMINIO NAS CORES ANODIZADO FOSCO BRANCO OU PRETO ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE EM ALUMINIO PARA MARCADOR E APAGADOR DE 20CM A 50CM DE ACORDO COM O COMPRIMENTO DO QUADRO.					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.096,33	Valor Unit.: 1.096,33			Total Item: 8.770,64

000237

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

			TOTAL DO PROCESSO:	2.580,66
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				2.580,66
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 140		<b>Total: 2.580,66</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EVAMAX	Modelo: Kit tatame / 1217	
Descrição: KIT TATAME COLORIDO – 16 PEÇAS COR COLORIDO MATERIAL EVAANTIDERRAPANTE ATOXICO LAVAVEL ISOLAMENTO TERMICO IMPERMEAVEL ISOLAMENTO ACUSTICO MONTAGEM EM ENCAIXE RAPIDO DIMENSOES 50CM X 50CM X2CM C X L X A POR PLACA. AS 16 PLACAS FORMAM 4 METROS QUADRADOS.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.290,33	<b>Valor Unit.: 1.290,33</b>	Total Item: 2.580,66	

000238

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO:	7.649,32
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>7.649,32</b>
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 103			<b>Total: 5.073,32</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: LPCJ60L5		
Descrição: LIXEIRA – 5 COLETORES SELETIVOS 60 LITROS FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PEAD OU POLIPROPILENO PP. ALTO PADRAO DE QUALIDADE DE ACORDO COM AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA ANVISA. POSSUEM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PODEM SER MONTADAS E DESMONTADAS FACILMENTE. COM TAMPA BASCULANTE E SISTEMA MULTI ENCAIXE PERMITINDO ENCAIXAR UMAS ÀS OUTRAS. CAPACIDADE 60 LITROS CORES AMARELO VERDE AZUL E VERMELHO LARGURA 430MM ALTURA 930MM COMPRIMENTO 2100 MM.					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.268,33	Valor Unit.: 1.268,33			Total Item: 5.073,32
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 067			<b>Total: 2.576,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JSN	Modelo: P30B		
Descrição: LIXEIRA 30 LITROS – MEDIDA 440X380MM FABRICADA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA					
Quantidade: 23	Val. Ref.: 112,00	Valor Unit.: 112,00			Total Item: 2.576,00

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

			TOTAL DO PROCESSO: 9.000,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>9.000,00</b>
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 145	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: E20
Descrição: PROJETOR DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS PROJETOR DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS METODO DE PROJEÇÃO MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILICIO NUMERO DE PIXELS 786432 DOTS 1024 X 768 X 3 BRILHO EM CORES SAIDA DE LUZ COLORIDA 3.400 LUMENS2 BRILHO EM BRANCO SAIDA DE LUZ BRANCA 3.400 LUMENS2 RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768 XGA. INTERFACES 1X USBB 1X HDMI 2X COMPUTADORCOMPONENTE 1X VIDEO 1X RS232C 1X SAIDA DE MONITOR AUDIO 1 2 AUDIO R L 1X SAIDA DE AUDIO. ALTOFALANTE5 W MONO. ALIMENTAÇÃO BIVOLT.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.697,50	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 9.000,00

000240

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO: 12.225,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>12.225,00</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 103	<b>Total: 2.930,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBET	Modelo: 6 CUBAS	
Descrição: BALCAO TERMICO 06 CUBAS FUNCIONAMENTO A SECO CARRO TERMICO TODO EM AÇO INOX BRILHANTE 6 CUBAS GASTRONOMICAS GNS CUBAS TAMBEM EM AÇO INOXIDAVEL BRILHANTE CONFECCIONADAS CONFORME NORMAS INTERNACIONAIS. ESTRUTURA TUBULAR PINTADA COM PROCESSO DE PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETA. RESISTENCIA COM POTENCIA DE 2500 W. LAMPADA PILOTO TERMOSTATO DO TIPO CAPILAR DE BULBO SENDO 20 SEU GRAU MENOR E 120 SEU MAIOR GRAU. PES COM RODIZIOS. MEDIDAS DA CUBA PROFUNDIDADE 10 CM X LARGURA 265 CM X COMPRIMENTO 32 CM X LITRAGEM 7LITROS. MEDIDAS TOTAIS ALTURA 124 CM X LARGURA 625 CM X COMPRIMENTO 110CM.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.933,33	<b>Valor Unit.: 2.930,00</b>	Total Item: 2.930,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 4.980,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: 25 ITENS	
Descrição: BRINQUEDOTECA KIT COM 25 ITENS PRODUTOS DE QUALIDADE COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO MOBILIARIOS EM MDF BRINQUEDOS EM MDF PAPEL CARTAO PLASTICO E ESPUMA CONTENDO 1 TEATRO DE FANTOCHE 1 BLOCOS DE EMPILHAR OU MONTAR 1 MESA QUADRADA EM MADEIRA 4 CADEIRAS EM MADEIRA 1 CUBO MAGICO 1 JOGO DE MEMORIA SORTIDO 2 JOGOS DE TABULEIRO MADEIRA OU CARTONADO 1 TAPETE E.V.A 1 PRATELEIRA INFANTIL 1 REGUA ANIMAIS 1 CANTINHO DA LEITURA 1 ALFABETO 1 JOGO DE ARGOLAS 1 DOMINO SORTIDO 1 TANGRAM 1 QUEBRACABEÇA 1 SEQUENCIA DE NUMEROS 1 ALINHAVOS 1 BRINQUEDO DE ENCAIXE 1 PEGA VARETAS 1 FANTOCHE. RECOMENDADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DOS 3 ANOS DE IDADE.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.983,33	<b>Valor Unit.: 4.980,00</b>	Total Item: 4.980,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 4.315,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAPP	Modelo: LF650RM	
Descrição: CORTADOR DE GRAMA À COMBUSTAO COM RECOLHEDOR E TRAÇÃO SISTEMA DE DIREÇÃO AUTOMOTRIZ METODOS DE CORTE COLETOR DESCARGA LATERAL LARGURA DE CORTE 51 CM SISTEMA DE CORTE 3 EM 1 DIMENSAO DOS PNEUS DIANTEIROS 203 MM DIMENSAO DOS PNEUSTRASEIROS 279 MM PESO 32.6 KG BASE DA RODA 68.7 CM VOLUME DO COLETOR 65 L CAPACIDADE DO TANQUE 1 LITRO MOTOR 4 TEMPOS 2800RPM.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.316,67	<b>Valor Unit.: 4.315,00</b>	Total Item: 4.315,00	

000241

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

000242

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO:	2.576,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					2.576,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 002			<b>Total: 2.576,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INJE	Modelo: LIXEIRA 30 LITROS		
Descrição: LIXEIRA 30 LITROS – MEDIDA 440X380MM FABRICADA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA					
Quantidade: 23	Val. Ref.: 112,00	<b>Valor Unit.: 112,00</b>			Total Item: 2.576,00

000243

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

			TOTAL DO PROCESSO:	6.319,33
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>6.319,33</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 101		<b>Total: 2.933,33</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBET	Modelo: ST-06	
Descrição: BALCAO TERMICO 06 CUBAS FUNCIONAMENTO A SECO CARRO TERMICO TODO EM AÇO INOX BRILHANTE 6 CUBAS GASTRONOMICAS GNS CUBAS TAMBEM EM AÇO INOXIDAVEL BRILHANTE CONFECCIONADAS CONFORME NORMAS INTERNACIONAIS. ESTRUTURA TUBULAR PINTADA COM PROCESSO DE PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETA. RESISTENCIA COM POTENCIA DE 2500 W. LAMPADA PILOTO TERMOSTATO DO TIPO CAPILAR DE BULBO SENDO 20 SEU GRAU MENOR E 120 SEU MAIOR GRAU. PES COM RODIZIOS. MEDIDAS DA CUBA PROFUNDIDADE 10 CM X LARGURA 265 CM X COMPRIMENTO 32 CM X LITRAGEM 7LITROS. MEDIDAS TOTAIS ALTURA 124 CM X LARGURA 625 CM X COMPRIMENTO 110CM.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.933,33	Valor Unit.: 2.933,33	Total Item: 2.933,33	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 007		<b>Total: 3.386,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIVA7 COOK	Modelo: 643	
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS BAIXA PRESSAO À GAS GLP BOTIJAO FORNO 60 LITROS EM INOX MESA PERFIL 5 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM 6 DEDOS 03 QUEIMADORES DUPLOS 130MM E 03 SIMPLES 100MM EM FERRO FUNDIDO ESTRUTURA EM AÇO BANDEJA COLETORA DE RESIDUO MEDIDAS DO FOGAO MONTADO ALTURA 80 CM X LARGURA 106 CM X PROFUNDIDADE 80 CM.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.386,00	Valor Unit.: 3.386,00	Total Item: 3.386,00	



MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

000244

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

			TOTAL DO PROCESSO: 7.648,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>7.648,00</b>
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 5.072,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: rs	Modelo: CONJUNTO
Descrição: LIXEIRA – 5 COLETORES SELETIVOS 60 LITROS FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PEAD OU POLIPROPILENO PP. ALTO PADRAO DE QUALIDADE DE ACORDO COM AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA ANVISA. POSSUEM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PODEM SER MONTADAS E DESMONTADAS FACILMENTE. COM TAMPA BASCULANTE E SISTEMA MULTI ENCAIXE PERMITINDO ENCAIXAR UMAS ÀS OUTRAS. CAPACIDADE 60 LITROS CORES AMARELO VERDE AZUL E VERMELHO LARGURA 430MM ALTURA 930MM COMPRIMENTO 2100 MM.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.268,33	<b>Valor Unit.: 1.268,00</b>	Total Item: 5.072,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 2.576,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RS	Modelo: 30 L
Descrição: LIXEIRA 30 LITROS – MEDIDA 440X380MM FABRICADA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 112,00	<b>Valor Unit.: 112,00</b>	Total Item: 2.576,00

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO:	1.410,98
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>1.410,98</b>
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 104			<b>Total: 999,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IRD	Modelo: IRD-SW-24G-V1		
Descrição: SWITCH 24 PORTAS 24 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 48 GBPS DIMENSOES 294 MM DE LARGURA 44 MM DE ALTURA E 180 MM PROFUNDIDADE.					
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.129,17	<b>Valor Unit.: 999,00</b>	Total Item: 999,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 131			<b>Total: 411,98</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IRD	Modelo: IRD-SW-08G-PL-V1		
Descrição: SWITCH HUB 08 PORTAS 08 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 16 GBPS DIMENSOES L X C X A 127 x 66,5 x 23 MM 5,0 x 2,6 x 0,9 POL..					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 332,00	<b>Valor Unit.: 205,99</b>	Total Item: 411,98	

000246

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO: 136.219,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>136.219,00</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 13.700,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IN BRASIL	Modelo: IN BRASIL	
Descrição: BANCO JARDIM MADEIRA PLASTICA 3 LUGARES – MATERIAL ECOLOGICO FABRICADO COM PLASTICO REICLADO. LIVRES DE MANUTENÇÃO LIVRE DE PINTURA. NAO SOLTAM FARPAS NAO RACHAM E NAO EMPENAM. NAO ABSORVEM AGUA PODE SER LAVADO COM MANGUEIRA. NAO MOFAM NEM CRIAM FUNGOS. IMUNES A PRAGAS E CUPINS. DIMENSOES 150X40X45CM.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.375,00	<b>Valor Unit.: 1.370,00</b>	Total Item: 13.700,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 700,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO	
Descrição: BATEDEIRA PLANETARIA COM SELETOR DE VELOCIDADES E PARTIDA SUAVE 800W DE POTENCIA 3 MODELOS DE BATEDORES TIGELA DE INOX COM 4 LITROS DE CAPACIDADE TENSÃO 127 VOLTS.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 726,67	<b>Valor Unit.: 700,00</b>	Total Item: 700,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 4.980,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIABRINK	Modelo: Clabrink	
Descrição: BRINQUEDOTECA KIT COM 25 ITENS PRODUTOS DE QUALIDADE COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO MOBILIARIOS EM MDF BRINQUEDOS EM MDF PAPEL CARTAO PLASTICO E ESPUMA CONTENDO 1 TEATRO DE FANTOCHE 1 BLOCOS DE EMPILHAR OU MONTAR 1 MESA QUADRADA EM MADEIRA 4 CADEIRAS EM MADEIRA 1 CUBO MAGICO 1 JOGO DE MEMORIA SORTIDO 2 JOGOS DE TABULEIRO MADEIRA OU CARTONADO 1 TAPETE E.V.A 1 PRATELEIRA INFANTIL 1 REGUA ANIMAIS 1 CANTINHO DA LEITURA 1 ALFABETO 1 JOGO DE ARGOLAS 1 DOMINO SORTIDO 1 TANGRAM 1 QUEBRACABEÇA 1 SEQUENCIA DE NUMEROS 1 ALINHAVOS 1 BRINQUEDO DE ENCAIXE 1 PEGA VARETAS 1 FANTOCHE. RECOMENDADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DOS 3 ANOS DE IDADE.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.983,33	<b>Valor Unit.: 4.980,00</b>	Total Item: 4.980,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 3.300,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MR	Modelo: MR	
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS BAIXA PRESSAO À GAS GLP BOTIJAO FORNO 60 LITROS EM INOX MESA PERFIL 5 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM 6 DEDOS 03 QUEIMADORES DUPLOS 130MM E 03 SIMPLES 100MM EM FERRO FUNDIDO ESTRUTURA EM AÇO BANDEJA COLETORA DE RESIDUO MEDIDAS DO FOGAO MONTADO ALTURA 80 CM X LARGURA 106 CM X PROFUNDIDADE 80 CM.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.386,00	<b>Valor Unit.: 3.300,00</b>	Total Item: 3.300,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 104	<b>Total: 1.640,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NARDELLI	Modelo: NARDELLI	

**MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR**

Descrição: FORNO ELETRICO 45 LITROS – RESISTENCIA DUPLA GRELHA DESLIZANTE COM REGULAGEM DE ALTURA TIMER PARA DESLIGAMENTO AUTOMATICO FAIXA DE TEMPERATURA DE 90C° A 230 C° 1500W DE POTENCIA TENSAO 127V PORTA EM VIDRO TEMPERADO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 825,00 Valor Unit.: 820,00 Total Item: 1.640,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 062 **Total: 92.415,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ANDRIEI Modelo: ANDRIEI 5050

Descrição: KIT MESA E CADEIRA ALUNOS – ENSINO FUNDAMENTAL CONJUNTOS MESA MEDINDO 600MM LARGURA X 594MM ALTURA X 450MM PROFUNDIDADE COM CANTOS ARREDONDADOS COM BASE PARA GUARDAR LIVROS E MATERIAIS. SEU TAMPO E FEITO EM MADEIRA MDF DE COR BRANCA E SUA ESTRUTURA EM AÇOPINTADO NA COR CINZA NO PROCESSO EPOXI. A CADEIRA COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADO EM PLASTICO REFORÇADO E DE ALTA QUALIDADE NA COR CINZA. SUA ESTRUTURA E EM AÇO REFORÇADO PINTADO NA COR CINZA PELO PROCESSO EPOXI COM PONTEIRAS ANTIDERRAPANTES AS MEDIDAS DA CADEIRA SAO LARGURA DO ASSENTO 400 MM X PROFUNDIDADE DO ASSENTO 310 MM X LARGURA DO ENCOSTO 396 MM X ALTURA DO ENCOSTO 198 MM X ALTURA DO ASSENTO AO CHAO 350 MM.

Quantidade: 183 Val. Ref.: 505,50 Valor Unit.: 505,00 Total Item: 92.415,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 030 **Total: 17.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ANDRIEI Modelo: ANDRIEI

Descrição: KIT MESA E CADEIRA ALUNOS ENSINO INFANTIL CONJUNTOS MESA MEDINDO 600MM LARGURA X 460MM ALTURA X 450MM PROFUNDIDADE COM CANTOS ARREDONDADOS COM BASE PARA GUARDAR LIVROS E MATERIAIS. SEU TAMPO E FEITO EM MADEIRA MDF DE COR BRANCA E SUA ESTRUTURA EM AÇOPINTADO NA COR CINZA NO PROCESSO EPOXI. A CADEIRA COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADO EM PLASTICO REFORÇADO E DE ALTA QUALIDADE NA COR CINZA. SUA ESTRUTURA E EM AÇO REFORÇADO PINTADO NA COR CINZA PELO PROCESSO EPOXI COM PONTEIRAS ANTIDERRAPANTES AS MEDIDAS DA CADEIRA SAO LARGURA DO ASSENTO 340 MM X PROFUNDIDADE DO ASSENTO 260 MM X LARGURA DO ENCOSTO 350 MM X ALTURA DO ENCOSTO 155 MM X ALTURA DO ASSENTO AO CHAO 260 MM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 431,67 Valor Unit.: 430,00 Total Item: 17.200,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 1.804,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MF Modelo: MF

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS – INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO JARRA EM AÇO INOXIDAVEL CAPACIDADE DA JARRA 4 LITROS TAMPA DOSADORA INCORPORADA BASE ANTIDERRAPANTE POTENCIA 1200W TENSAO 127V.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 969,67 Valor Unit.: 902,00 Total Item: 1.804,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LAR Modelo: LAR

Descrição: LIXEIRA – 5 COLETORES SELETIVOS 60 LITROS FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PEAD OU POLIPROPILENO PP. ALTO PADRAO DE QUALIDADE DE ACORDO COM AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA ANVISA. POSSUEM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PODEM SER MONTADAS E DESMONTADAS FACILMENTE. COM TAMPA BASCULANTE E SISTEMA MULTI ENCAIXE PERMITINDO ENCAIXAR UMAS ÀS OUTRAS. CAPACIDADE 60 LITROS CORES AMARELO VERDE AZUL E VERMELHO LARGURA 430MM ALTURA 930MM COMPRIMENTO 2100 MM.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.268,33 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 480,00

000248

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
 Processo Administrativo Nº 114/2024  
 Tipo: AQUISIÇÃO  
 PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
 Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

			TOTAL DO PROCESSO:	44.186,27
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>44.186,27</b>
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 4.316,67</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Toyama	Modelo: TLM510TRMS-60L	
Descrição: CORTADOR DE GRAMA À COMBUSTAO COM RECOLHEDOR E TRAÇÃO SISTEMA DE DIREÇÃO AUTOMOTRIZ METODOS DE CORTE COLETOR DESCARGA LATERAL LARGURA DE CORTE 51 CM SISTEMA DE CORTE 3 EM 1 DIMENSAO DOS PNEUS DIANTEIROS 203 MM DIMENSAO DOS PNEUSTRASEIROS 279 MM PESO 32.6 KG BASE DA RODA 68.7 CM VOLUME DO COLETOR 65 L CAPACIDADE DO TANQUE 1 LITRO MOTOR 4 TEMPOS 2800RPM.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.316,67	<b>Valor Unit.: 4.316,67</b>	Total Item: 4.316,67	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 131	<b>Total: 400,67</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Garthen	Modelo: GAM-1500BP	
Descrição: CORTADOR DE GRAMA ROÇADEIRA MANUAL APARADOR DE GRAMA ELETRICO COM DIAMETRO DE CORTE DE 280 MM 1500 W 127 V.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 400,67	<b>Valor Unit.: 400,67</b>	Total Item: 400,67	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 3.386,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mister	Modelo: 600119 + 012046	
Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO FOGAO INDUSTRIAL 6 BOCAS BAIXA PRESSAO À GAS GLP BOTIJAO FORNO 60 LITROS EM INOX MESA PERFIL 5 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM 6 DEDOS 3 QUEIMADORES DUPLOS 130MM E 03 SIMPLES 100MM EM FERRO FUNDIDO ESTRUTURA EM AÇO BANDEJA COLETORA DE RESIDUO MEDIDAS DO FOGAO MONTADO ALTURA 80 CM X LARGURA 106 CM X PROFUNDIDADE 80 CM.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.386,00	<b>Valor Unit.: 3.386,00</b>	Total Item: 3.386,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 1.650,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITC	Modelo: DUCHEFF PLUS	
Descrição: FORNO ELETRICO 45 LITROS – RESISTENCIA DUPLA GRELHA DESLIZANTE COM REGULAGEM DE ALTURA TIMER PARA DESLIGAMENTO AUTOMATICO FAIXA DE TEMPERATURA DE 90C° A 230 C° 1500W DE POTENCIA TENSAO 127V PORTA EM VIDRO TEMPERADO.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 825,00	<b>Valor Unit.: 825,00</b>	Total Item: 1.650,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 1.186,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: AMIC	
Descrição: FORNO MICROONDAS 32 LITROS POTENCIA DE 900W DISPLAY DIGITAL DIMENSOES 53.8CM DE LARGURA 30.1CM DE ALTURA 43.1CM DE PROFUNDIDADE POSSUIR BLOQUEIO DE SEGURANÇA INCLUIR ACESSORIOS COM DESCONGELAMENTO AUTOMATICO POR PESO POSSUIR LUZ NO INTERIO R COR BRANCO TENSAO 127 V.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.186,00	<b>Valor Unit.: 1.186,00</b>	Total Item: 1.186,00	

000250

**MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR**

<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 3.879,67</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICON	Modelo: HCED 311 Chapa
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 314 LITROS – COM FUNÇÃO TURBO CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA A DUPLA FUNÇÃO E PAINEL FRONTAL INTUITIVO CONTROLE DE TEMPERATURA PARA FUNÇÃO FREEZER OU REFRIGERADOR FECHADURA DE SEGURANÇA PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER PINTURA RESISTENTE RODAS 360° E PUXADOR DRENO FRONTAL UMA PORTA COR BRANCO TENSÃO 127 VOLTS.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.879,67	<b>Valor Unit.: 3.879,67</b>	Total Item: 3.879,67
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 11.506,66</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CRM56
Descrição: GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 451 LITROS – REFRIGERADOR BRANCO DUPLEX COM PES NIVELADORES COMPARTIMENTOS AJUSTAVEIS NA PORTA ECONOMIA DE ENERGIA FILTRO ANTIODOR GAVETAO TRANSPARENTE DE FRUTAS E LEGUMES FRUTEIRA FUNÇÃO TURBO POSSUIR GRADE CONDENSADORA INTERNA TENSÃO 110V CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM TOTAL 451 LITROS CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR 353 LITROS CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO FREEZER 98 LITROS.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.753,33	<b>Valor Unit.: 5.753,33</b>	Total Item: 11.506,66
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 119	<b>Total: 4.680,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lavor	Modelo: LVR 4 PLUS
Descrição: LAVADORA ALTA PRESSAO EQUIPAMENTO COMPACTO D DEVERA POSSUIR PORTA ACESSORIOS RODA EMBORRACHADA BOMBA AXIAL COM CABEÇOTE DE ALUMINIO PISTOES EM AÇO INOX CABO ELETRICO DE 5 METROS E MANGUEIRA COM 75 METROS TRAVA DE SEGURANÇA NA PISTOLA DE PRESSAO VOLTAGEM 220V POTENCIA 2200W PRESSAO 2000PSI VAZAO 500 LITROS POR HORA DIMENSOES 43X32X84CM.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.340,00	<b>Valor Unit.: 2.340,00</b>	Total Item: 4.680,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 1.939,34</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 1206
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS – INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO JARRA EM AÇO INOXIDAVEL CAPACIDADE DA JARRA 4 LITROS TAMPA DOSADORA INCORPORADA BASE ANTIDERRAPANTE POTENCIA 200W TENSÃO 127V.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 969,67	<b>Valor Unit.: 969,67</b>	Total Item: 1.939,34
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 129	<b>Total: 5.073,32</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELOSCH	Modelo: B2S-0605
Descrição: LIXEIRA – 5 COLETORES SELETIVOS 60 LITROS FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PEAD OU POLIPROPILENO PP. ALTO PADRAO DE QUALIDADE DE ACORDO COM AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA ANVISA. POSSUEM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PODEM SER MONTADAS E DESMONTADAS FACILMENTE. COM TAMPA BASCULANTE E SISTEMA MULTI ENCAIXE PERMITINDO ENCAIXAR UMAS ÀS OUTRAS. CAPACIDADE 60 LITROS CORES AMARELO VERDE AZUL E VERMELHO LARGURA 430MM ALTURA 930MM COMPRIMENTO 2100 MM.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.268,33	<b>Valor Unit.: 1.268,33</b>	Total Item: 5.073,32
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 404,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alumasa	Modelo: 2279

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM 25 METROS MATERIAL PVC COR PREDOMINANTE LARANJA QUANTIDADE DE CAMADAS 3 CAMADA INTERNA PVC CAMADA INTERMEDIARIA FIO DE POLIESTER TRANÇADO CAMADA EXTERNA PVC COMPRIMENTO DA MANGUEIRA 25 METROS FLEXIVEL SIM ROSCA 12 POL MODELO DO JATO REGULAVEL ROSCA DO ADAPTADOR FEMEA 34 POL ROSCA DA REDUÇÃO 12 POL. DIMENSOES 19X285X285CM AXLXC. PESO 4055 KG.CONTEUDO DA EMBALAGEM 1 MANGUEIRA 1 ESGUICHO 2 ENGATES RAPIDOS1 ADAPTADOR FEMEA 1 REDUÇÃO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 202,30 Valor Unit.: 202,30 Total Item: 404,60

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 104 Total: 5.763,34

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CWB09BBANA

Descrição: MAQUINA DE LAVAR 85KG – SISTEMA DE LAVAGEM AGITAÇÃO POSSUIR DISPENSER PARA ALVEJANTE AMACIANTE E SABAO EM PO FILTRO PARA FIAPOS 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM ABERTURA SUPERIOR REAPROVEITAMENTO DE AGUA PES NIVELADORES CENTRIFUGAÇÃO TENSAO 110V NA COR BRANCA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.881,67 Valor Unit.: 2.881,67 Total Item: 5.763,34



000252

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO:	5.763,34
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					5.763,34
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 117			Total: 5.763,34
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Colormaq	Modelo: LCA12		
Descrição: MAQUINA DE LAVAR 85KG – SISTEMA DE LAVAGEM AGITAÇÃO POSSUIR DISPENSER PARA ALVEJANTE AMACIANTE E SABAO EM PO FILTRO PARA FIAPOS 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM ABERTURA SUPERIOR REAPROVEITAMENTO DE AGUA PES NIVELADORES CENTRIFUGAÇÃO TENSAO 110V NA COR BRANCA.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.881,67	Valor Unit.: 2.881,67			Total Item: 5.763,34

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO: 51.406,71
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>51.406,71</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 31.419,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKSTATION	Modelo: I3-12100	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	<b>Valor Unit.: 3.491,00</b>	Total Item: 31.419,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 142	<b>Total: 7.878,72</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKSTATION	Modelo: i5(10400)- Memoria 8gb SSD 512	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	<b>Valor Unit.: 3.939,36</b>	Total Item: 7.878,72	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 12.108,99</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POSITIVO	Modelo: Vaio FE15 + Windows 10 pro	
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇAO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.036,33</b>	Total Item: 12.108,99	

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

			TOTAL DO PROCESSO: 65.790,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>65.790,00</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 129	<b>Total: 31.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PC4PRO	Modelo: HERMENA i5+MONITOR +PERIFERICOS
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	<b>Valor Unit.: 3.450,00</b>	Total Item: 31.050,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 8.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PC4PRO	Modelo: HERMENA R5+MONITOR +PERIFERICOS
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	<b>Valor Unit.: 4.200,00</b>	Total Item: 8.400,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dell	Modelo: INSPIRON 15
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇAO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>	Total Item: 12.000,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 9.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: e20
Descrição: PROJETO DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS PROJETO DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS METODO DE PROJEÇÃO MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILICIO NUMERO DE PIXELS 786432 DOTS 1024 X 768 X 3 BRILHO EM CORES SAIDA DE LUZ COLORIDA 3.400 LUMENS2 BRILHO EM BRANCO SAIDA DE LUZ BRANCA 3.400 LUMENS2 RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768 XGA. INTERFACES 1X USBB 1X HDMI 2X COMPUTADORCOMPONENTE 1X VIDEO 1X RS232C 1X SAIDA DE MONITOR AUDIO 1 2 AUDIO R L 1X SAIDA DE AUDIO. ALTOFALANTE5 W MONO. ALIMENTAÇÃO BIVOLT.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.697,50	<b>Valor Unit.: 4.600,00</b>	Total Item: 9.200,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 134	<b>Total: 1.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	

000255

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

Modelo: Archer AX23 AX1800  
1201MBPS

Descrição: ROTEADOR HARDWARE INTERFACE 1 PORTA WAN RJ45 101001000 MBPS 4 PORTAS LAN RJ45 101001000 MBPS BOTAO BOTAO LIGADESLIGA BOTAO RESET BOTAO WIFIWPS FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA 12V1.5AMP DIMENSOES LXCXA 2602 X 135 X 416MM TIPO DE ANTENA QUATRO ANTENAS EXTERNAS GANHO DE ANTENA 2 X 4DBI PARA 2.4GHZ E 2 X 5DBI PARA 5GHZ WIRELESS FREQUENCIA 2.4GHZ E 5GHZ TAXA DE SINAL 1201MBPS EM 5GHZ 574MBPS EM 2.4GHZ.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 373,50 Valor Unit.: 370,00 Total Item: 1.480,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 121 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TP-LINK Modelo: 1100,00

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 24 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 48 GBPS DIMENSOES 294 MM DE LARGURA 44 MM DE ALTURA E 180 MM PROFUNDIDADE.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.129,17 Valor Unit.: 1.100,00 Total Item: 1.100,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MERCUSYS Modelo: MS108G

Descrição: SWITCH HUB 08 PORTAS 08 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 16 GBPS DIMENSOES L X C X A 127 x 66.5 x 23 MM 5.0 x 2.6 x 0.9 POL..

Quantidade: 2 Val. Ref.: 332,00 Valor Unit.: 330,00 Total Item: 660,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 133 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: techlumens Modelo: Tela de Projeção Tripé Tbtps80 (200 x 200 cm)

Descrição: TELA PARA PROJEÇÃO COM TRIPE – 97 POLEGADAS POSSUI SUPERFICIE DE PROJEÇÃO EM MATTÉ WHITE BRANCO OPACO E VERSO EM PRETO BLACKOUT BORDAS PRETAS ACIONAMENTO MANUAL E ENROLAMENTO AUTOMATICO POR SISTEMA DE MOLA INTERNA. ESTOJO METALICO EM AÇO CARBONO COM RESISTENTE PINTURA ELETROSTATICA NO TOM PRETO. ACOMPANHA TRIPE. O TECIDO TELA PERMITE LIMPEZA SUPERFICIAL COM SABAO NEUTRO E AGUA. FORMATO 11 QUADRADA. DIAGONAL POLEGADAS 97POL. AREA DE PROJEÇÃO 1780MM X 1780MM. AREA TOTAL 1800MM X 1800MM. DIMENSOES ALTURA 11 CM X LARGURA 19 CM X PROFUNDIDADE 200 CM.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 970,00 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 1.900,00

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

			TOTAL DO PROCESSO:	26.164,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>26.164,00</b>
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 1.186,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mondial	Modelo: MO-02-34-W, Branco	
Descrição: FORNO MICROONDAS 32 LITROS POTENCIA DE 900W DISPLAY DIGITAL DIMENSOES 53.8CM DE LARGURA 30.1CM DE ALTURA 43.1CM DE PROFUNDIDADE POSSUIR BLOQUEIO DE SEGURANÇA INCLUIR ACESSORIOS COM DESCONGELAMENTO AUTOMATICO POR PESO POSSUIR LUZ NO INTERIOR COR BRANCO TENSAO 127 V.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.186,00	<b>Valor Unit.: 1.186,00</b>	Total Item: 1.186,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 7.572,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: Ecotank M2120	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TECNOLOGIA DE IMPRESSAO LASER MONOCROMATICA VELOCIDADE DE IMPRESSAO A4 ATE 38 PPM TIPO DE DIGITALIZAÇÃO TECNOLOGIA BASE PLANA ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS SENSOR DE IMAGEM POR CONTATO VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO ATE 29 PPM46 IPM PRETO E BRANCO ATE 20 PPM34 IPM CORES DUPLEX ATE 46 IPM PRETO E BRANCO ATE 34 IPM CORES VELOCIDADE DE COPIA PRETO A4 ATE 38 CPM COR A4 CONECTIVIDADE PADRAO 1 USB DE ALTA VELOCIDADE 2.0 1 HOST USB TRASEIRO 1 PORTA USB FRONTAL REDE GIGABIT ETHERNET LAN 101001000 RADIO WIFI 802.11BGN245 GHZ ALIMENTAÇÃO 110V.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.786,33	<b>Valor Unit.: 3.786,00</b>	Total Item: 7.572,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ragtech	Modelo: mod/446927 Nobreak Save Home	
Descrição: NOBREAK – POTENCIA NOMINAL 600VA BIVOLT 04 TOMADAS DE 10 AMPERES COM PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSAO E DESCARGA DA BATERIA.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 605,00	<b>Valor Unit.: 600,00</b>	Total Item: 600,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 12.090,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Acer	Modelo: A315-510P-34XC	
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇAO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.030,00</b>	Total Item: 12.090,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 4.716,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Philips	Modelo: Smart TV Philips cod. 67543	
Descrição: SMART TV 60 POLEGADAS ESPECIFICAÇÕES VIDEO TECNOLOGIA UHD 4K RESOLUÇÃO 3840 X 2160 TAMANHO DA TELA 60 CONEXOES WIFI BLUETOOTH 4.2 PORTAS DE ENTRADA E SAIDA HDMI E USB SAIDA DE AUDIO DIGITAL OPTICA TENSAO 127V CONTROLE REMOTO CONVERSOR INTEGRADO DECODIFICADOR DE SINAL DTV COR PRETO FREQUENCIA 60HZ CONTEUDO DA EMBALAGEM 01 SMART TV CONTROLE REMOTO UNICO MANUAL DO USUARIO SUPORTE PARA INSTALAÇÃO NA PAREDE E CABO DE FORÇA.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.716,67	<b>Valor Unit.: 4.716,00</b>	Total Item: 4.716,00	

000259

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO:	51.997,33
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>51.997,33</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 134			<b>Total: 31.419,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL PC	Modelo: PC RIO		
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	<b>Valor Unit.: 3.491,00</b>			Total Item: 31.419,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 048			<b>Total: 8.469,34</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL PC	Modelo: PC RIO		
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	<b>Valor Unit.: 4.234,67</b>			Total Item: 8.469,34
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 111			<b>Total: 12.108,99</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASUS	Modelo: VIVOBOOK		
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇAO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.036,33</b>			Total Item: 12.108,99

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

			TOTAL DO PROCESSO:	83.119,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				83.119,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 119	<b>Total: 13.740,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: InBrasil	Modelo: Banco Jardim 3 lugares	
Descrição: BANCO JARDIM MADEIRA PLASTICA 3 LUGARES – MATERIAL ECOLOGICO FABRICADO COM PLASTICO RECICLADO. LIVRES DE MANUTENÇÃO LIVRE DE PINTURA. NAO SOLTAM FARPAS NAO RACHAM E NAO EMPENAM. NAO ABSORVEM AGUA PODE SER LAVADO COM MANGUEIRA. NAO MOFAM NEM CRIAM FUNGOS. IMUNES A PRAGAS E CUPINS. DIMENSOES 150X40X45CM.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.375,00	<b>Valor Unit.: 1.374,00</b>	Total Item: 13.740,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 107	<b>Total: 31.410,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intel	Modelo: Core i5-10400	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	<b>Valor Unit.: 3.490,00</b>	Total Item: 31.410,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 100	<b>Total: 8.468,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Intel	Modelo: Core i5-10400	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	<b>Valor Unit.: 4.234,00</b>	Total Item: 8.468,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 142	<b>Total: 12.108,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Acer	Modelo: Aspire 5 A515-57-55B8	
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇAO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.036,00</b>	Total Item: 12.108,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 131	<b>Total: 9.394,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: PowerLite E20	



000261

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

Descrição: PROJETO DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS PROJETO DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS METODO DE PROJEÇÃO MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILICIO NUMERO DE PIXELS 786432 DOTS 1024 X 768 X 3 BRILHO EM CORES SAIDA DE LUZ COLORIDA 3.400 LUMENS2 BRILHO EM BRANCO SAIDA DE LUZ BRANCA 3.400 LUMENS2 RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768 XGA. INTERFACES 1X USBB 1X HDMI 2X COMPUTADORCOMPONENTE 1X VIDEO 1X RS232C 1X SAIDA DE MONITOR AUDIO 1 2 AUDIO R L 1X SAIDA DE AUDIO. ALTOFALANTE5 W MONO. ALIMENTAÇÃO BIVOLT.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.697,50 Valor Unit.: 4.697,00 Total Item: 9.394,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 064 Total: 1.492,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tp-Link Modelo: Ex220 Ax1800

Descrição: ROTEADOR HARDWARE INTERFACE 1 PORTA WAN RJ45 101001000 MBPS 4 PORTAS LAN RJ45 101001000 MBPS BOTAO BOTAO LIGADESLIGA BOTAO RESET BOTAO WIFIWPS FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA 12V1.5AMP DIMENSOES LXCXA 2602 X 135 X 416MM TIPO DE ANTENA QUATRO ANTENAS EXTERNAS GANHO DE ANTENA 2 X 4DBI PARA 2.4GHZ E 2 X 5DBI PARA 5GHZ WIRELESS FREQUENCIA 2.4GHZ E 5GHZ TAXA DE SINAL 1201MBPS EM 5GHZ 574MBPS EM 2.4GHZ.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 373,50 Valor Unit.: 373,00 Total Item: 1.492,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 064 Total: 4.716,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Philips Modelo: 65PUG7408

Descrição: SMART TV 60 POLEGADAS ESPECIFICAÇÕES VIDEO TECNOLOGIA UHD 4K RESOLUÇÃO 3840 X 2160 TAMANHO DA TELA 60 CONEXOES WIFI BLUETOOTH 4.2 PORTAS DE ENTRADA E SAIDA HDMI E USB SAIDA DE AUDIO DIGITAL OPTICA TENSAO 127V CONTROLE REMOTO CONVERSOR INTEGRADO DECODIFICADOR DE SINAL DTV COR PRETO FREQUENCIA 60HZ CONTEUDO DA EMBALAGEM 01 SMART TV CONTROLE REMOTO UNICO MANUAL DO USUARIO SUPORTE PARA INSTALAÇÃO NA PAREDE E CABO DE FORÇA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.716,67 Valor Unit.: 4.716,00 Total Item: 4.716,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 123 Total: 1.129,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tp-Link Modelo: TL-SG1024D

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 24 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 48 GBPS DIMENSOES 294 MM DE LARGURA 44 MM DE ALTURA E 180 MM PROFUNDIDADE.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.129,17 Valor Unit.: 1.129,00 Total Item: 1.129,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 061 Total: 662,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tp-Link Modelo: LS-1008G

Descrição: SWITCH HUB 08 PORTAS 08 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 16 GBPS DIMENSOES L X C X A 127 x 66.5 x 23 MM 5.0 x 2.6 x 0.9 POL..

Quantidade: 2 Val. Ref.: 332,00 Valor Unit.: 331,00 Total Item: 662,00

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO: 85.767,03
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>85.767,03</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 11.325,87</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CADEIRA SECRETARIA	Modelo: IXA PRETO 4 PÉS	
Descrição: CADEIRA PARA ATENDIMENTO CADEIRA FIXA ESTOFADA SEM BRAÇOS MONTADA SOBRE ARMAÇÃO TUBULAR DE AÇO COM QUATRO PES. MEDIDAS DO ASSENTO 41 CM DE LARGURA 39 CM DE PROFUNDIDADE. MEDIDAS DO ENCOSTO 36 CM DE LARGURA E 28 CM DE ALTURA. PESO MAXIMO SUPORTADO 110KG.				
Quantidade: 61	Val. Ref.: 185,67	<b>Valor Unit.: 185,67</b>	Total Item: 11.325,87	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 31.419,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMP SLIM, I3 12100	Modelo: H610MH, 8GB 3200, S	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	<b>Valor Unit.: 3.491,00</b>	Total Item: 31.419,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 8.469,34</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMP CM52, R5 5600G	Modelo: A520MH, 8GB 3200, S	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	<b>Valor Unit.: 4.234,67</b>	Total Item: 8.469,34	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 1.584,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTANTE DE AÇO LUNA	Modelo: A CH26 198X90X30 C/6	
Descrição: ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS A ESTANTE E FABRICADA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO PINTURA ELETROSTATICA ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS DE AÇO NAS MEDIDAS DE 194CM X 91CM X 30 CM COM REFORÇO INFERIOR PARA UMA MELHOR RESISTENCIA 4 COLUNAS DE AÇO 90CM BIPARTIDAS 1 KIT PARAFUSO E PORCA PARA MONTAGEM 4 PES DE PLASTICO L.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 528,00	<b>Valor Unit.: 528,00</b>	Total Item: 1.584,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 7.572,66</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMPRESSORA PANTUM M	Modelo: 105DW MULTIFUNCIONAL	

**MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR**

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TECNOLOGIA DE IMPRESSAO LASER MONOCROMATICA VELOCIDADE DE IMPRESSAO A4 ATE 38 PPM TIPO DE DIGITALIZACAO TECNOLOGIA BASE PLANA ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS SENSOR DE IMAGEM POR CONTATO VELOCIDADE DE DIGITALIZACAO ATE 29 PPM46 IPM PRETO E BRANCO ATE 20 PPM34 IPM CORES DUPLEX ATE 46 IPM PRETO E BRANCO ATE 34 IPM CORES VELOCIDADE DE COPIA PRETO A4 ATE 38 CPM COR A4 CONECTIVIDADE PADRAO 1 USB DE ALTA VELOCIDADE 2.0 1 HOST USB TRASEIRO 1 PORTA USB FRONTAL REDE GIGABIT ETHERNET LAN 101001000 RADIO WIFI 802.11BGN245 GHZ ALIMENTACAO 110V.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.786,33	<b>Valor Unit.: 3.786,33</b>	Total Item: 7.572,66
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 129	<b>Total: 605,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBREAK TS SHARA UP	Modelo: MINI 600VA 1BAT 12V
Descrição: NOBREAK – POTENCIA NOMINAL 600VA BIVOLT 04 TOMADAS DE 10 AMPERES COM PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSAO E DESCARGA DA BATERIA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 605,00	<b>Valor Unit.: 605,00</b>	Total Item: 605,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 12.108,99</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOTEBOOK ASUS VIVOB	Modelo: OK 15, INTEL® CORE™
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTACAO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.036,33</b>	Total Item: 12.108,99
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 9.395,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROJETOR EPSON E20	Modelo: OWER LITE 3400 LUMEN
Descrição: PROJETOR DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS PROJETOR DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS METODO DE PROJEÇÃO MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILICIO NUMERO DE PIXELS 786432 DOTS 1024 X 768 X 3 BRILHO EM CORES SAIDA DE LUZ COLORIDA 3.400 LUMENS2 BRILHO EM BRANCO SAIDA DE LUZ BRANCA 3.400 LUMENS2 RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768 XGA. INTERFACES 1X USB 1X HDMI 2X COMPUTADOR COMPONENTE 1X VIDEO 1X RS232C 1X SAIDA DE MONITOR AUDIO 1 2 AUDIO R L 1X SAIDA DE AUDIO. ALTOFALANTE 5 W MONO. ALIMENTACAO BIVOLT.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.697,50	<b>Valor Unit.: 4.697,50</b>	Total Item: 9.395,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 146	<b>Total: 1.494,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROTEADOR WIRELESS T	Modelo: -LINK AGINET EX220 A
Descrição: ROTEADOR HARDWARE INTERFACE 1 PORTA WAN RJ45 101001000 MBPS 4 PORTAS LAN RJ45 101001000 MBPS BOTAO BOTAO LIGADESLIGA BOTAO RESET BOTAO WIFI WPS FONTE DE ALIMENTACAO EXTERNA 12V 1.5AMP DIMENSOES LXCXA 2602 X 135 X 416MM TIPO DE ANTENA QUATRO ANTENAS EXTERNAS GANHO DE ANTENA 2 X 4DBI PARA 2.4GHZ E 2 X 5DBI PARA 5GHZ WIRELESS FREQUENCIA 2.4GHZ E 5GHZ TAXA DE SINAL 1201MBPS EM 5GHZ 574MBPS EM 2.4GHZ.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 373,50	<b>Valor Unit.: 373,50</b>	Total Item: 1.494,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 1.129,17</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HUB SWITCH 24P.TP-L	Modelo: NK TL-SG1024DE SMAR
Descrição: SWITCH 24 PORTAS 24 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTACAO 48 GBPS DIMENSOES 294 MM DE LARGURA 44 MM DE ALTURA E 180 MM PROFUNDIDADE.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.129,17	<b>Valor Unit.: 1.129,17</b>	Total Item: 1.129,17
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 664,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HUB SWITCH 8P, MERC	Modelo: SYS MS108G 10/100/10

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

000264

Descrição: SWITCH HUB 08 PORTAS 08 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO  
16 GBPS DIMENSOES L X C X A 127 x 66.5 x 23 MM 5.0 x 2.6 x 0.9 POL..

Quantidade: 2

Val. Ref.: 332,00

Valor Unit.: 332,00

Total Item: 664,00

MUNICÍPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

000265

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

000266

			TOTAL DO PROCESSO:	60.340,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>60.340,00</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 106	<b>Total: 30.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bd informatica	Modelo: intelcorp i3 10th + mon 21.5	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	<b>Valor Unit.: 3.400,00</b>	Total Item: 30.600,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 8.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bd informatica	Modelo: intelcorp i5 10th + mon 21.5	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	<b>Valor Unit.: 4.200,00</b>	Total Item: 8.400,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 7.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pantum	Modelo: 5100	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TECNOLOGIA DE IMPRESSAO LASER MONOCROMATICA VELOCIDADE DE IMPRESSAO A4 ATE 38 PPM TIPO DE DIGITALIZAÇÃO TECNOLOGIA BASE PLANA ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS SENSOR DE IMAGEM POR CONTATO VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO ATE 29 PPM46 IPM PRETO E BRANCO ATE 20 PPM34 IPM CORES DUPLEX ATE 46 IPM PRETO E BRANCO ATE 34 IPM CORES VELOCIDADE DE COPIA PRETO A4 ATE 38 CPM COR A4 CONECTIVIDADE PADRAO 1 USB DE ALTA VELOCIDADE 2.0 1 HOST USB TRASEIRO 1 PORTA USB FRONTAL REDE GIGABIT ETHERNET LAN 101001000 RADIO WIFI 802.11BGN245 GHZ ALIMENTAÇÃO 110V.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.786,33	<b>Valor Unit.: 3.700,00</b>	Total Item: 7.400,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 12.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: acer	Modelo: a515 i5 12th	
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇAO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>	Total Item: 12.000,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 1.940,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: standard	
Descrição: TELA PARA PROJEÇÃO COM TRIPE – 97 POLEGADAS POSSUI SUPERFICIE DE PROJEÇÃO EM MATTE WHITE BRANCO OPACO E VERSO EM PRETO BLACKOUT BORDAS PRETAS ACIONAMENTO MANUAL E ENROLAMENTO AUTOMATICO POR SISTEMA DE MOLA INTERNA. ESTOJO METALICO EM AÇO CARBONO COM RESISTENTE PINTURA ELETROSTATICA NO TOM PRETO. ACOMPANHA TRIPE. O TECIDO TELA PERMITE LIMPEZA SUPERFICIAL COM SABAO NEUTRO E AGUA. FORMATO 11 QUADRADA. DIAGONAL POLEGADAS 97POL. AREA DE PROJEÇÃO 1780MM X 1780MM. AREA TOTAL 1800MM X 1800MM. DIMENSOES ALTURA 11 CM X LARGURA 19 CM X PROFUNDIDADE 200 CM.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 970,00	<b>Valor Unit.: 970,00</b>	Total Item: 1.940,00	

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 51.997,33</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>51.997,33</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 134	<b>Total: 31.419,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL PC	Modelo: PC RIO	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	<b>Valor Unit.: 3.491,00</b>	Total Item: 31.419,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 8.469,34</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL PC	Modelo: PC RIO	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	<b>Valor Unit.: 4.234,67</b>	Total Item: 8.469,34	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 111	<b>Total: 12.108,99</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASUS	Modelo: VIVOBOOK	
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇÃO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.036,33</b>	Total Item: 12.108,99	

000769

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

## PROPOSTA DO PARTICIPANTE

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

				TOTAL DO PROCESSO: 51.995,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>51.995,00</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 31.419,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Asys	Modelo: GenOne	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	<b>Valor Unit.: 3.491,00</b>	Total Item: 31.419,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 8.468,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Asys	Modelo: GenOne	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	<b>Valor Unit.: 4.234,00</b>	Total Item: 8.468,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 12.108,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: BOOK 2	
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇÃO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.036,00</b>	Total Item: 12.108,00	



MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

090270

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04



				TOTAL DO PROCESSO: 89.705,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>89.705,00</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 112	<b>Total: 31.419,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KMEX/VXPRO	Modelo: GM07/VX215	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	Valor Unit.: 3.491,00	Total Item: 31.419,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 8.468,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: C3TECH/3GREENN	Modelo: MT33BK/M240whd	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	Valor Unit.: 4.234,00	Total Item: 8.468,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 1.186,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: amic01n-02	
Descrição: FORNO MICROONDAS 32 LITROS POTENCIA DE 900W DISPLAY DIGITAL DIMENSOES 53.8CM DE LARGURA 30.1CM DE ALTURA 43.1CM DE PROFUNDIDADE POSSUIR BLOQUEIO DE SEGURANÇA INCLUIR ACESSORIOS COM DESCONGELAMENTO AUTOMATICO POR PESO POSSUIR LUZ NO INTERIOR COR BRANCO TENSAO 127 V.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.186,00	Valor Unit.: 1.186,00	Total Item: 1.186,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 107	<b>Total: 3.879,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX	Modelo: H330	
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 314 LITROS – COM FUNÇÃO TURBO CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA A DUPLA FUNÇÃO E PAINEL FRONTAL INTUITIVO CONTROLÉ DE TEMPERATURA PARA FUNÇÃO FREEZER OU REFRIGERADOR FECHADURA DE SEGURANÇA PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER PINTURA RESISTENTE RODAS 360° E PUXADOR DRENO FRONTAL UMA PORTA COR BRANCO TENSAO 127 VOLTS.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.879,67	Valor Unit.: 3.879,00	Total Item: 3.879,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 11.506,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CRM56F	

**MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR**

Descrição: GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 451 LITROS – REFRIGERADOR BRANCO DUPLEX COM PES NIVELADORES COMPARTIMENTOS AJUSTAVEIS NA PORTA ECONOMIA DE ENERGIA FILTRO ANTIODOR GAVETAO TRANSPARENTE DE FRUTAS E LEGUMES FRUTEIRA FUNÇÃO TURBO POSSUIR GRADE CONDENSADORA INTERNA TENSÃO 110V CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM TOTAL 451 LITROS CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR 353 LITROS CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO FREEZER 98 LITROS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.753,33 Valor Unit.: 5.753,00 Total Item: 11.506,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 062 Total: 5.760,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CWB09

Descrição: MAQUINA DE LAVAR 85KG – SISTEMA DE LAVAGEM AGITAÇÃO POSSUIR DISPENSER PARA ALVEJANTE AMACIANTE E SABAO EM PO FILTRO PARA FIAPOS 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM ABERTURA SUPERIOR REAPROVEITAMENTO DE AGUA PES NIVELADORES CENTRIFUGAÇÃO TENSÃO 110V NA COR BRANCA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.881,67 Valor Unit.: 2.880,00 Total Item: 5.760,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 147 Total: 605,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: TSSHARA Modelo: MINI

Descrição: NOBREAK – POTENCIA NOMINAL 600VA BIVOLT 04 TOMADAS DE 10 AMPERES COM PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO E DESCARGA DA BATERIA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 605,00 Valor Unit.: 605,00 Total Item: 605,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 058 Total: 12.108,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASUS Modelo: VIVOBOOK

Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇAO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4.036,33 Valor Unit.: 4.036,00 Total Item: 12.108,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 099 Total: 9.394,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: E20

Descrição: PROJETO DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS PROJETO DATASHOW SISTEMA DE PROJEÇÃO TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS METODO DE PROJEÇÃO MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSILICIO NUMERO DE PIXELS 786432 DOTS 1024 X 768 X 3 BRILHO EM CORES SAIDA DE LUZ COLORIDA 3.400 LUMENS2 BRILHO EM BRANCO SAIDA DE LUZ BRANCA 3.400 LUMENS2 RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768 XGA. INTERFACES 1X USBB 1X HDMI 2X COMPUTADORCOMPONENTE 1X VIDEO 1X RS232C 1X SAIDA DE MONITOR AUDIO 1 2 AUDIO R L 1X SAIDA DE AUDIO. ALTOFALANTE5 W MONO. ALIMENTAÇÃO BIVOLT.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.697,50 Valor Unit.: 4.697,00 Total Item: 9.394,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 075 Total: 4.716,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: HQ Modelo: HQ65TNK

Descrição: SMART TV 60 POLEGADAS ESPECIFICAÇÕES VIDEO TECNOLOGIA UHD 4K RESOLUÇÃO 3840 X 2160 TAMANHO DA TELA 60 CONEXOES WIFI BLUETOOTH 4.2 PORTAS DE ENTRADA E SAIDA HDMI E USB SAIDA DE AUDIO DIGITAL OPTICA TENSÃO 127V CONTROLE REMOTO CONVERSOR INTEGRADO DECODIFICADOR DE SINAL DTV COR PRETO FREQUENCIA 60HZ CONTEUDO DA EMBALAGEM 01 SMART TV CONTROLE REMOTO UNICO MANUAL DO USUARIO SUPORTE PARA INSTALAÇÃO NA PAREDE E CABO DE FORÇA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.716,67 Valor Unit.: 4.716,00 Total Item: 4.716,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 123 Total: 664,00

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCUSYS	Modelo: ms108g
Descrição: SWITCH HUB 08 PORTAS 08 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 16 GBPS DIMENSOES L X C X A 127 x 66.5 x 23 MM 5.0 x 2.6 x 0.9 POL..			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 332,00	Valor Unit.: 332,00	Total Item: 664,00

---

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

*d.p.* 000273

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024**  
Processo Administrativo Nº 114/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: NOEMI DE LIMA MOREIRA  
Data de Publicação: 09/08/2024 16:29:04

000274

MUNICIPIO DE PALMITAL  
PALMITAL-PR

				TOTAL DO PROCESSO: 57.843,17
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>57.843,17</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 147	<b>Total: 31.419,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTREK I3 10100	Modelo: FORTREK I3 10100	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 04 NUCLEOS 08 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.30GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 GABINETE SLIM PARA USO NA VERTICAL E HORIZONTAL FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 215 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 3.491,00	<b>Valor Unit.: 3.491,00</b>	Total Item: 31.419,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 8.469,34</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTREK CORP RYZEN 5 1600	Modelo: FORTREK CORP RYZEN 5 1600	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 12 THREADS 12MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB DDR4 3200MTS 1X8GB HD SSD 512GB M.2 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W BIVOLT MONITOR TELA FULL HD DE 24 TECLADO PADRAO EM PORTUGUES MOUSE OPTICO USB CAIXA DE SOM 3W USB INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.234,67	<b>Valor Unit.: 4.234,67</b>	Total Item: 8.469,34	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 12.108,99</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOVO IDEAPAD 3i 1215U	Modelo: LENOVO IDEAPAD 3i 1215U	
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 06 NUCLEOS 08 THREADS 10MB DE CACHE FREQUENCIA ATE 4.40GHZ MEMORIA RAM 08GB 2666MTS 1X8GB HD SSD 256GB M.2 TELA FULL HD DE 15.6" 1920 X 1080 TECLADO NUMERICO PADRAO EM PORTUGUES BATERIA DE 3 CELULAS INCLUSA FONTE DE ALIMENTAÇAO CARREGADOR. INCLUSO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.036,33	<b>Valor Unit.: 4.036,33</b>	Total Item: 12.108,99	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 135	<b>Total: 4.716,67</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 2022 Smart TV LG 60' 4K UHD 60UQ8050	Modelo: 2022 Smart TV LG 60' 4K UHD 60UQ8050	
Descrição: SMART TV 60 POLEGADAS ESPECIFICAÇÕES VIDEO TECNOLOGIA UHD 4K RESOLUÇÃO 3840 X 2160 TAMANHO DA TELA 60 CONEXOES WIFI BLUETOOTH 4.2 PORTAS DE ENTRADA E SAIDA HDMI E USB SAIDA DE AUDIO DIGITAL OPTICA TENSAO 127V CONTROLE REMOTO CONVERSOR INTEGRADO DECODIFICADOR DE SINAL DTV COR PRETO FREQUENCIA 60HZ CONTEUDO DA EMBALAGEM 01 SMART TV CONTROLE REMOTO UNICO MANUAL DO USUARIO SUPORTE PARA INSTALAÇÃO NA PAREDE E CABO DE FORÇA.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.716,67	<b>Valor Unit.: 4.716,67</b>	Total Item: 4.716,67	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 1.129,17</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Switch Tp-link TI-sg1024d 24-port 10/100/1000mbps	Modelo: Switch Tp-link TI-sg1024d 24-port 10/100/1000mbps	
Descrição: SWITCH 24 PORTAS 24 PORTAS RJ45 101001000 MBPS GIGA CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 48 GBPS DIMENSOES 294 MM DE LARGURA 44 MM DE ALTURA E 180 MM PROFUNDIDADE.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.129,17	<b>Valor Unit.: 1.129,17</b>	Total Item: 1.129,17	